
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7297- 30 de Abril de 2025

DECRETO LEGISLATIVO Nº   3796/2025  .  

CONCEDE  COMENDA  “ANCILA  ZANOL”,  E  DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Ancila 
Zanol”, nos termos da Resolução Nº 388/2019 à:

ADRIANA ALVES MORENO CANTILIERI 

BRUNA MARCHIORI SALAZAR MASTELLA 

ELIZABETH DE OLIVEIRA DAVEL RODRIGUES 

FABÍOLA DE FREITAS MORAES 

FELIPE MACIEL DE SOUZA 

GREICY ARMANDI COSTA 

LUCIÁ SAMPAIO NASCIMENTO 

MARCELY PAULINO RIBEIRO 

MARIA THÉA BAPTISTA CARDOSO 

OLGA PAULA ALVES 

RITA CARMELA DEZAN BRAVO 

ROSANA FACINI 

SANDRA LÚCIA LUZIA PAULA 

 Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 25 de abril de 2025.

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003300330039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  108

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100380036003800370037003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




